
Atto determinativo N. 57 del 14/03/2023

OGGETTO: Procedura selettiva per il conferimento dell’incarico, a tempo determinato per 24 mesi, di 

Direttore Sanitario – Presa atto di procedura deserta

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con atto determinativo n. 21 del 01.02.2023 è stata avviata una procedura 
selettiva per il conferimento dell’incarico, a tempo determinato per 24 mesi, di Direttore sanitario 
per le esigenze dell’ente;

RICHIAMATA la pubblicazione dell’avviso menzionato sul sito dell’ASP “Casa per Anziani” con 
numero di protocollo 367/2023 in data 03/02/2023;

RILEVATO che:
- la scadenza per la presentazione delle domande era fissata al 16.02.2023;
- entro il termine sopra indicato non è pervenuta alcuna candidatura;

VISTI:
 il vigente CCNL Comparto Sanità 2019-2021;
 lo Statuto dell’Asp Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di dichiarare la diserzione della procedura selettiva per il conferimento dell’incarico, a 
tempo determinato per 24 mesi, di Direttore Sanitario dell’ASP “Casa per Anziani”;

2. di pubblicare il presente provvedimento nella sezione “Amministrazione Trasparente/Bandi 
di concorso/Avvisi”;

3. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Nicoletta Tofani


		2023-03-14T17:14:46+0100
	TOFANI NICOLETTA




